[image: image1.jpg]

  КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 марта 2011 года                               № 78                                    ст.Алексеевская

О внесении изменений в решение Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 28.12.2010 года № 68 «Об утверждении Прейскуранта   гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района»

В связи с приведением документации в соответствие с действующим законодательством Совет Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 28.12.2010 года № 68 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района», изложив пункт 6 в новой редакции:

«6.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района
Н.И.Шевчук